Regimini ordi-
nariorum subii-
ciuntur.

super quibus dictis ordinariis plenam et liberam harum serie facultatem concedimus et potestatem.

§ 5. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon monasteriorum et Ordinum huiusmodi, etiam iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis, etiam *Mari Magno* et *Bulla Aurca* seu *Concordia* aut alias nuncupatis, et cum quibusvis clausulis, etiam derogatoriarum derogatoriis, irritantibusque et aliis decretis, quomodolibet concessis, confirmatis et saepius innovatis, quibus omnibus, etiam si de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica et individua mentio, seu quaevis alia expressio habenda foret, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissa, et forma in illis tradita observata, insererentur, praesentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permanens, hac vice durataxat, ad effectum praesentium, specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque; aut si fratribus vel monialibus praedictis vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab Apostolica sit Sede indultum quod interdici, suspendive excommunicari non possit per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huicmodi mentionem.

§ 6. Volumus insuper quod praesentium transumptis, manu alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibetur, quae originalibus litteris adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensaee.

§ 7. Quodque eadem praesentes, per aliquem notarium publicum, vel unum ex cursoribus nostris, in generali dictorum

Derogatio
contrariorum.

Transumpto-
rum fides.

Praesentiorum
publicatio.

fratrum capitulo . quod nunc in alma Urbe nostra celebratur, lectae, omnes et singulos arcent, perinde ac si omnibus et singulis, quos concernunt, personaliter intimatae fuissent.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die tertia iunii, mille-simo quingentesimo sexagesimo octavo , pontificatus nostri anno III.

Dat. die 3 iunii 1568, pontif. anno III.

XCVI.

Monasteria monialium fratribus Conven-tualibus subiectarum, perpetuo eximun-tur ab eorum fratrum superioritate, et subiiciuntur ordinariis locorum.

Pius Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Cum, sicut accepimus, etc. ¹

XCVII.

Reformatio fratrum Minorum Conven-tualium Ordinis S. Francisci.